
Naěe nzq:
uaše Ič::

čZOO177041
00177041

.?=;'];1, <r'-?=, @ ?

SK00A

Vaše Ič.: 44994575
Vaše nzč: CZ44994575
Oč:ekáváme Vase potvrzení zakázky

Objednávka (NE)

26443892 / 628 ze dne:
vytištěno:

04.07.2017
07.08-2017

Nákupčí:
Tel.:

Fax.:

E-mail:

00420
00420

čZ

Konto: 46212400
Středisko: 8700
Urč:eno pro:

ON 1002499508

Odvoláváme se na níze uvedený předmět Vaší nabídky a jehací protokol
pověřujeme Vás dodávkou/sluzbou.
číslo a datum nabídky: z 12.5.20íslo a datum nabídky: z 12.5.2017
Jednací protokol ze dne: 3.7.2017/email

a

ŠKODA AUTO a.s. se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 0l Mladá Boleslav, česká republika, Ič 00 17 70 41, zapsaná v
obchodním re)st'úku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 332
(dále těz #zákazník#)zadává objednávku dle následujících a Všeobecnýchnákupních podmínek šKODA AUTO a.s. (verze CZE Ol/16) zveřejněných na
internetove adrese
www.vwgroupsupply.com- Na základě teto objednávky dochází ke vzniku
občanskoprávního závazkového vztahu.

Pro přijetí objeí:Inávky a tedy pro uzavření smlouvy je nutno vrátit
jeóu kopii teto objednávky řádně podepsanou oprávněnýrni osobami. Za
přijetí objednávky a uzavření smlouvy se povazuje takě, pokud dodavatel
zahájí činnosti, které směřují ke splnění? zakázky a povinností
dodavatele dle teto objednávky.
** * *** *** *** ******* ****** * ********** *** **** * *k* ***** ******* *****
Prosíme, uvádějte číslo objednávky, Vaše číslo dodavatele, číslo a
název materiálu na všech Vašich účtech (na faktuře i číslo dodacího

Strana 1/l 71

šKODA A!ITO w. t.
V. Vádauh Klemhr*h 889.líllad» %b*lav Il
2á3 rís MlmlA Bolailav
zapmíŇ V obcíiodnim fflilťilai.
vaíhném Mě*k? aouěsm v Flrwíí. odd:l 8. vloba 332.
poó sqe?ou vůk0u Rg. B :332

Tehhn
3)681llli
326 8 k«mríika!

?.*kbdbwAc.ez



@ šxooú
Objednávka {NE) 26443892 t 628 t oa.oy.zoíy i Vytišteno o-z.oa.:?rm

listu), v dodacích listech i ve Vaší korespondenci.******* ** * ***********-jt**** **k********** ************ *************

V případě, :"e dodavatel dodá zbo:ží dvojího uzití podle přílohy I.nařízení Komise EU c.l382/2014 a ve smyslu právních předpisů USA, ECCN(Export Control Classification Nurnber) , EAR (Export AdrninistrationReulation) , je dodavatel povinen uvést na faktu:ře následující
znění/text: DUAL USE GOODS. '

Poz. Materiál č.
Název
Místo určení

oio 1,00 JV 243.040,00

Zpracování dopravních analýz - Kvasiny
celková cena: 243.040,- CZK

C.ena brutto 248.000,00 CZK
Rabat % z brutto 2,000- %

ťf:..potreby: 1002499508 8700
UrČ:eno pro:
Místo vykIádky: AC513 16583

*** Termín dodávky změněn ***
MÍsto urČenÍ:

Termín dodání: 31.08.2017

SPEč'IFIKACE PODMÍNEK:

Dodací po?ínky - obecně platné
dle INčOTERMS 2010 - XXX SKODA AUTO a.s.

Platební podraínky::!)Pl. do 30 dnů od data fa. po dodání zbozí/výkonu
Právní vztahyNa základě této objehávky dochází ke vzniku občanskoprávníhozávazkoveho vztahu, jehož předmětem je poskytování sluzeb dodavatelem
objednateli.

Množst'ví MJ Cena za MJ
Typ vozu

Hodnota Měna

243.040,00 (:'ZK

1 JV 248.000, 00
4.960,00-

8700

Uvedená celková cena je cena maximální, včetně vsech vedlejsích

Strana 2/l 7)

šKOOAAlJ'lOa.g.
ff Vádao Q*?a ae9. hlbdá Behsbv il
2!3?'Ií Mladá golaslav
zapawnV6bchGŤlínL@!»2vodwkn Měsb%ín sííu;hm'í' lí?. addll e. ? 332.
yM4uV6U'lníkĎuR9.aSS2

'líílMon
326aíl{I1
326 8 ipyomibal

www.zmrla-*ulíí..cz



@) ŠKOOA

Objednávka (NE) 26443892 í 628 t oo.o?y.zoiy i Vytišteno ů7.08.2ůl7

nákladů, a nesmí být při fakturaci překroč:ena.
Vyúč:tování následuje:
- podle předávacího protokolu provedených služeb, který musí být
podepsán odpovědnýrn pracovníkem odborného útvaru objednatele.
Výkony - podle skutečné provedených sluz,eb na základě

projeóaných jednotkových cen.
Vedlejší náklady - podle skutečného vynalození a předložených

dokladů, na základě projednaných jednotkových cen.

Tvorba ceny:
Vyplaceně na místo prováděni služeb (místo určeni) -škoda Auto a.s.
Mlada Boleslav.

Garance :

Prodávající výslovně zaručuje, >e ve smlouvě uvedené výkony budou věcně
i odborne správně splněny v dohodnutých terrnínech a ruč:í za všechny
škody, kterea kupujícímu vzniknou vadnýrn plněním a zpozděním.
Prodávající se kromě toho zavazuje, že bude držet v tajnosti všechny
infortnace a znalosti, které v souvislosti s touto smlouvou obdr.ží, a tc
i po ukončení platnosti teto smlouvy a ručí kupujícímu za všechny
škody, kterěi budou způsobeny v souvislosti s poskytnutím výkonů
uvedených v této smlouvě, jakoz i při porušení povinnosti zachovat
taj emstvÍ.

Další ujednání:

Dodavatel je povinen bezpodmínečně dodrzovat všechny předpisy,
směrnice a pokyny objednavatele týkající se utajení určitých pracovišt
a v tomto smyslu zajistí proškolení všech svých zaměstnanců.

Fakturv zasílejte elektronicky (pro více informací kontaktujte:
nebo poštou na adresu:

š:«onx AUTO a-s-
Ůčtárna kreditorů # FRK @ buňka č. 1
Tř. V. Klementa 869
293 60 Mladá Boleslav

V př?í?padě zálohových plateb musí být dodrženo následující:
na zálohove faktuře musí být rozepsaná částka DPH
bankovní záruka musí být sjednaná na částku včetně DPH
15 dnů po obdržení platby je dodavatel povinen vystavit daňový dokla«

Strana 3/( 7'í

kOOAfi?Os.s.
d. VkJhvh Klaín*iite M9. Mledá %lasby Il
293 0'l Ml? BolsŇv
mhsw'vdb?nlmíhmfiku.
?éííí Mš*ísk'C v:íuhm v Iv?ém Mšiísk'C v:íuhm v Pru». oddlí a. vlcáka 332.
pod spíswciu mačkou Rg. a S32

T*kíhn
szúeiiyn
'3aRa g Ipíov&a)

w?.skťklúl3.tl



@ ŠKC)DA

Objednávka (NE) 26443892 / 628 / 04.07.2017 / Vytišteno .ů7.08.2017

Faktura musí být bezpodmíneč.ně odeslána na výše uvedenou adresu, jinak
nebude v zádném případě proplacena! ! !
Faktura musí ok»sahovat naše číslo objednávky.

Strana 4í'(7)

šK«]OAAUTOn.a.
d Vklavll KMM?I? 869. W!&d& aa*Sl&'l :l
ž'l3 ů'í IJlhdá acles!av
?Z?á V obíhadlííííí íJsťi:.
veaeném Msm@m zauá*m v 'ílí?. Thall !1. kížka 332.
Ooó spiačvw mMkou Rg. B 332

Tmm»n
326él{íl?l
32íl 8.ípíovobal

smskibrúo.ez



@ ŠKODA

Objednávka «NE) 26443892 I 628 / 04.07.2017 í Vytísíteno 07.08.20al7

Pozadavky koncernu Volkswagen vzhledem k dlouhodobě udržitelnému
rozvo5't ve vztazích k obchodním partnerům.
Pozadavky na dodavatele vzhledem k dlouhodobě udrz,itelnemu rozvoji
upřesňují očekávání koncernu Volkswagen AG, jakýrn způsobem se mají
cňovat naši obchodní partneři, kteří se podílejí na utváření našich
produktů, v rámci vlastní podnikatelské činnosti ve vztahu k dlouhodobě
udržitelnemu rozvoji.
Celý text po:!:adavkŮ na dodavatele naleznete na adrese
http: //wwwlvwgroupsupply.com v rubrice #dlouhodobě udržitelný rozvo'3#
(Nachhaltigkeit, Sustainability) .
Pokud vystavíte' nabídku na škoaa Auto a.s. nebo realizujete objednávku,
potvrzu3ete tímto jpď'rián"im souhlas s dodavatelskýíni podmínkami včetně
tematu dlouhodobého rozvo-)e.

Spolecnost šKODA AUTO a.s. je oprávněna uhradit českou DPH uplatněnou
dodavatelem??na úč:et jeho správce daně a nikoliv na účet dodavatele.
Společ:nost šKODA AUTČ) a.s.-je povinna dodavatele inforrnovat o platbě
účet jeho správce daně.
Toto opatřen?í? se pouz.ije podle č.eského zákona o DPH pouze pro plněnípou'

š KO:poskytnutá českýtín plátcem DPH a přijatá společností šKODA .NUTO a.s. skýtín
v C.imístem plnění v Českíé republice.

Dodavatel není oprávněn sve pohledávky vůč:i společnosti š«Onx AUTO
postoupit nebo zastavit.
Ňa žádost společnosti šKODA AUTO a.s. je dodavatel povinen prokázat, ze
je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby podle teto
obje?ávky, č:i j.akéhokoli jiného účtu, který používá v obchoďním styku(X)JeanaVKY/ čl ]aKeílOKOll JlnenO učtu, K't.er'j pouzxva V ODCnOanlm SC'ýKu
se společ:ností?šKODA AUTO a.s. Do nále:žitého prokázání t.é'to skutečnosti
je společnost šKODA AUTO a.s. oprávněna zadržet platby.

na

a.s.

Uveřejňování v registru smluv
V případě, že je aodavatel subjektem dle 5 2 zákona č. 340/2015, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o reg'i?st-ru smluv (dále jen @zákon o registru smluv@) a tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o regist-ru smluv,
zavazuje se dodavatel, ze zajistí uveřejněn?í? smlouvy v registru smluv
do 5 dnů od doruč:ení podepsané smlouvy a bez zbytečného oďkladu zašle
šKODA AUTO a.s. potvrzení-o uveřejněnÍ smlouvy ale fi 5 odst. 4 zákona
registru smluv.

c

Prosíme, abyste se seznámili s Pozadavky koncernu Volkswagen na stálost
ve vztazích k obchodním partneri:im. Obsahem tohoto sdělení jsou
očekávání k aspektům zivotního proaa'ř-edí, právům zaměstnanců jakož i
ochraně zdrav?í? při práci pro obchodní styky koncernu Volkswagen.

Strana 5/( 7)

SKClCllkAlJTůb.s.
!I. Václavm Kl*mmííi 869. Nladá Bůsk li
293 Ilí IJladá Bol»slev
z?paanÍ v obchodnlm ís%kllku,
v?ííém NMsbkým í,aUŠ0m V P?. oddll a. vloMa 322.
IXld Spl&lřJllU ?ačkau Rg. a 332

Telí+kín
3;!8811111

316 0 {gmvíillría}

urusskodaííJex.l:'e



@ ŠKDDA

Objednávka INE) 26443892 l 628 í 04.07.2017 i Vytíšteno 07.08.2017

Přesný obsah sdělení naleznete na http://www-vwgroupsupply.com v
rubrice 2:ivotní prostředí a sociální 'zá'lezitostj?.

Zákaz zaměstnávání 'z,aměstnanců zákazníka
Dodavatel se zavazuje, ze nebude při plnění?této objednávky zaměstnávat
ani jinak využívat zaměstnance společnosti ŠKODA AUTO a.s.-Pokud by to
bylo v mimořádných a odůvodněných případech nutne, pak k tomu musí
dodavatel získat předchozí písemné-svolení společnosti šKODA AUTO a.s.

,Smluvní pokuta
Pokud nebude ve stanovené lhůtě řádně splněno, zaplatí dodavatel
společnosti ŠKODA AUTO a.s. smluvní pok'utu ve výšÍ 0,5 % z ceny celého
plnění za kazdý započatý týden prodlení, maximáÍně však 5 % z ceny
celeho plnění.-ŠK(Í)A AU"['O a.s. 3e oprávněna započíst pohledávku na
zaplacení smluvní pokuty proti pohledávce dodavatele na zaplacení ceny
plnění.
Zaplacení smluvn?í? pokuty a úroků z prodlení nemá vliv na nárok
společnosti ŠKODA ÁUTO a.s. na náhradu případné dalsí vyšší škody.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skoncení smlouvy-

Rozhodné púvo a příslušnost soudů
Tato objednávka, jakoz i právní vztahy vznikle porušením objednávky,
řídí právním řádem Česke republiky- Použití mezÍnárodního práva
soukromého, jakoz i Úmluvy o smlouvách o mezinárodní koupi-zboží
vylučuj e.
Pro veskeré spory vznikající z této objednávky nebo v souvislosti s ní
je příslušný soua Česke republiky, v jehoz obvodu lezí sídloje příslušný soud C.eski
společnosti ŠKODA AUTO a.s.

se

se

/ /

ŠKODA AUTO a.s.
Všeobecný nákup BAD

Nýkup sluz:eb a logistických p,pňřeba b

koorainÁtor E3AD

1 a o/o - - J!/- -o- - íí? ? . L =

',,-
....I./- ll

kooja,áinátor-BAD

Závazné přijetí objeíinávky:

Datum:

Strana 6/( 7)

SíKODAAllTóít.
t VíůN Kmnanla 869.lšda galiiamV Il
:93 óí íoimá golmalav
z»ynanů v obchodn!m mjsYla?.
V*d&ném Měímkým %bud&ín V Pí«a idll B, *Dhn 332.
a+od apiaavou vn4{ou R9. B 332

'.?lon
S2e8il!Il

326 B k?voba+

w«.skokmílo.c't



@ šxoop
Objednávka mcí 26443892 / 628 / 04.07.2017 / Vytfflta,t'io Oi:ď3;g.2ů17- ,

]y,

Podpis oprávněné osoby a razítko: . ......, . ..... .... .,?, ..... ....

Oíí=ntrum uup r.a,'íí?(lio qazkur?uí v; v- ai.
C!)!! ? 33a, 636 00 Brno

cóvkdv.czC&Jlfljl.A IČ: 4;'19 4'5 ';5rXJll.@»ii-<lÚ0 IC: 44 99 45 75
ruč? CZ.14994575

Strana 7/( 7)

SKODkAUTO».h.
íl. 'Aclav» Kl*m*?.869. Nled& %l*slw Il
293 0í Mimdé %líísl*v
a?k v abchoí!m nJ@Ilm.
?*ném Mětl$ sí?*m v ?n
píé spisamu znw'lmu Rg. % 332

sí?*m v ?nm. oddil s. viás 332.

T*l»hn
32tl81{ffl
326 € Iplerdbal

?.skrídí>auí.?ís


